Num. 348805872 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JOSE HENRIQUE PRESCENDO - 11/12/2024 15:28:25
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24121115282539000000336740529
Número do documento: 24121115282539000000336740529
Este documento foi gerado pelo usuário 227.***.***-37 em 18/12/2024 13:58:58

22ª VARA CÍVEL FEDERAL - 1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 5027680-53.2018.4.03.6100

AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

REU: NICOLE DA SILVA PEREIRA

EDITAL DE INTIMAÇÃO

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS PARA INTIMAÇÃO DE
NICOLE DA SILVA PEREIRA, NOS AUTOS DA AÇÃO CUMPRIMENTO DE
SENTENÇA (156)  PROCESSO N° 5027680-53.2018.4.03.6100, MOVIDA PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

O DR. JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO, MMº. Juiz Federal da 22ª Vara Cível da Justiça Federal
de São Paulo, SP, na forma da lei,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que perante este juízo e
respectiva Secretaria se processa uma AÇAO MONITÓRIA em fase de CUMPRIMENTO DE
SENTENÇA (156), sob o nº 5027680-53.2018.4.03.6100, movida pela CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL em face de NICOLE DA SILVA PEREIRA, com endereço inicial à Rua Abílio César, nº 281,
casa 01, Jardim Soraia, São Paulo (SP), CEP 05881-220, referente a um contrato de CRÉDITO
ROTATIVO- CROT/CRÉDITO DIRETO- CDC firmado entre as partes e não adimplido pela executada, e
que, através da publicação do presente edital, fica intimada a executada NICOLE DA SILVA PEREIRA,
CPF nº 442.158.218-27, para pagamento da dívida no valor de R$ 1.303.155,13, posição em 09/04/2024,
 nos termos do despacho exarado nos autos em 25/11/2024:"ID 321335564: Preliminarmente, proceda-se à
alteração da classe processual, passando a ser Cumprimento de Sentença. Em seguida, intime-se a ora
executada via edital, nos termos do art. 523 do CPC, uma vez que fora citada dessa forma." E para que
chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente edital, nos termos dos artigos, 231 e 232 do Código
de Processo Civil, que será publicado e afixado na forma da Lei. São Paulo, 11 de dezembro de 2024. Eu,
Fabiano Pedro Lourenço, RF 8140, Técnico Judiciário, digitei.

JOSÉ HENRIQUE PRESCENDO

Juiz Federal

Edital (11544096)         SEI 0017198-44.2024.4.03.8001 / pg. 1

	Edital (11544096)